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Nome (em ordem alfabética) 

ALLINE VIANA BARBOZA DE OLIVEIRA 

BÁRBARA DA SILVA MASCARENHAS DE JESUS 

BÁRBARA MAIA DE VIVEIROS 

BRUNO MAIA DA SILVA SANTOS 

CAROLINA GUIMARÃES DE SOUZA LIMA 

CAROLINE DOS SANTOS MOREIRA CASTRO 

EVELYN MARIBEL CONDORI PEÑALOZA 

FÁBIO JUNIOR FERREIRA DA SILVA HENRIQUE 

HAROLD HILARION FOKOUE 

HEBER VICTOR TOLOMEU 

IGOR ALVES DA SILVA 

INGRID CAVALCANTI CHIPOLINE 

IZABEL NUNES IVANCKO 

JAIME CRISPIM NETO 

JOSÉ FAUSTINO SOUZA DE CARVALHO FILHO 

JULY ANDREA HERNÁNDEZ MUÑOZ 

LARISSA HENRIQUES EVANGELISTA CASTRO 

LEONARDO SIMÕES DE ABREU CARNEIRO 

LIGIA SOUZA DA SILVEIRA PINTO 

MARCELA VITOR ALVARO 

MARCOS ANTONIO DE ABREU LOPES JUNIOR 

MARCOS VINICIUS MIRANDA MESQUITA 

MARIANA DOS SANTOS DUPIM 

MAURICIO GUIMARÃES DA FONSECA 

PRISCILA RIBEIRO GUIMARÃES 

QUELLI LARISSA OLIVEIRA DE SANTANA 

RAFAEL SILVA MORAES 

RAMON BORGES DA SILVA 

RAQUEL VIEIRA SANTANA DA SILVA 

RICARDO LOPES DE SOUZA JÚNIOR 

RICARDO STUTZ YAUNNER 

RODRIGO NEGRELLI GUZZO 

SAMARA BEN BERG BOMJARDIM BAHIA 

STEPHANIE CARDOSO GRAÑA FANTINATTI 

TEREZA CRISTINA SANTOS EVANGELISTA 
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Ordem de inscrição Nome 

1 RAMON BORGES DA SILVA 

2 BRUNO MAIA DA SILVA SANTOS 

3 RICARDO STUTZ YAUNNER 

4 BÁRBARA DA SILVA MASCARENHAS DE JESUS 

5 HAROLD HILARION FOKOUE 

6 SAMARA BEN BERG BOMJARDIM BAHIA 

7 IZABEL NUNES IVANCKO 

8 PRISCILA RIBEIRO GUIMARÃES 

9 JOSÉ FAUSTINO SOUZA DE CARVALHO FILHO 

10 MAURICIO GUIMARÃES DA FONSECA 

11 MARIANA DOS SANTOS DUPIM 

12 ALLINE VIANA BARBOZA DE OLIVEIRA 

13 HEBER VICTOR TOLOMEU 

14 LEONARDO SIMÕES DE ABREU CARNEIRO 

15 JULY ANDREA HERNÁNDEZ MUÑOZ 

16 JAIME CRISPIM NETO 

17 MARCOS ANTONIO DE ABREU LOPES JUNIOR 

18 RAQUEL VIEIRA SANTANA DA SILVA 

19 RICARDO LOPES DE SOUZA JÚNIOR 

20 RODRIGO NEGRELLI GUZZO 

21 MARCOS VINICIUS MIRANDA MESQUITA 

22 STEPHANIE CARDOSO GRAÑA FANTINATTI 

23 TEREZA CRISTINA SANTOS EVANGELISTA 

24 BÁRBARA MAIA DE VIVEIROS 

25 LIGIA SOUZA DA SILVEIRA PINTO 

26 EVELYN MARIBEL CONDORI PEÑALOZA 

27 RAFAEL SILVA MORAES 

28 CAROLINA GUIMARÃES DE SOUZA LIMA 

29 INGRID CAVALCANTI CHIPOLINE 

30 LARISSA HENRIQUES EVANGELISTA CASTRO 

31 QUELLI LARISSA OLIVEIRA DE SANTANA 

32 FÁBIO JUNIOR FERREIRA DA SILVA HENRIQUE 

33 CAROLINE DOS SANTOS MOREIRA CASTRO 

34 IGOR ALVES DA SILVA 

35 MARCELA VITOR ALVARO 
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Comissão Julgadora homologada em Reunião Extraordinária do Corpo Deliberativo do DQO (CD-DQO) 
no dia 23/11/2020: 

 

Membros Titulares: 

 

Prof. Dr. Raoni Schroeder Borges Gonçalves (DQO-IQ-UFRJ) - Presidente 

Prof. Dr. Camilo Henrique da Silva Lima (DQO-IQ-UFRJ) 

Prof. Dr. Alviclér Magalhães (DQO-IQ-UFRJ) 

 

Membros Suplentes: 

 

Prof. Dr. Bruno Araújo Cautiero Horta (DQO-IQ-UFRJ) 

Prof. Dr. José Celestino de Barros Neto (DQO-IQ-UFRJ) 

Prof. Dr. Rodrigo José Corrêa (DQO-IQ-UFRJ) 

 
 

Rio de Janeiro, 23 de novembro de 2020 
 
 

Atenciosamente, 
 
 
 

_____________________________________ 
Profa. Magaly Girão Albuquerque 

Chefe de Departamento de Química Orgânica 
Matrícula SIAPE: 1282315 

 


